PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA– DIRETRAN

Portaria Nº 020/2023, de 18 de julho de 2023.

 O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA –

DIRETRAN DE LAGES, no uso competência privativa que lhe confere o art. 111 da Lei

Orgânica do Município e Instruções Normativas da Auditória e Controladoria Interna.

  RESOLVE:

 Art. 1ª. DESIGNAR o(s) servidores abaixo discriminados, para a função

de gestor e respectivo substituto do contrato celebrado descriminado no Contrato

n° 350/2022 cujo objeto trata-se da Dispensa de Licitação para a Adesão de serviços

da Empresa SERPRO - SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS,

sendo os serviços de Processamento de Dados relativos ao SISTEMA DE

NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA – SNE por meio do Sistema de Notificação Eletrônica da

SENATRAN, subsistema do Registro Nacional de Infrações de Trânsito – RENAINF.

I – Servidor: Marcos Alexandre Lopes do Patrocinio – Matricula nº 1813001

II – Servidora: Fernando Marcelino - Matricula nº 1965401

Newton Silveira Junior
Executivo de Gabinete

		2023-07-20T10:19:48-0300
	NEWTON SILVEIRA JUNIOR:80018092934